REFAGLASS pénové sklo desky
Technickeé udaje

IREFAGLASS)

vysoce kvalitni recyklované sklo

Jednotka
Slozeni 100 %
Barva Seda -
Hustota 140 do 150 kg/m’
Tepelna vodivost A , 0,055 W/m’/K
Specificka tepelna kapacita 850 J/kg/K
Tepelna roztaZnost 85x%x10°
Difauze vodni pary neméfitelné (parovzdorné)
Primérna pevnost v tlaku 854 kPa
Navrhova pevnost v tlaku 280 kPa
Bodoveé zatizeni ,ynovoonimmy < 0,20 mm
Primérna pevnost v ohybu &, 720 kPa
Hoflavost A1 Trida

REFAGLASS pénové sklo desky
Tloust’ka desky (vyska)

40 mm
40 mm

60 mm
60 mm

80 mm
80 mm

100 mm
100 mm

120 mm
120 mm

Rozmeéry (délka / Sirka)

1150 mm / 750 mm
1150 mm / 375 mm

800 mm / 600 mm

800 mm / 600 mm

800 mm / 600 mm

1150 mm / 750 mm
1150 mm / 375 mm

www.refaglass.cz




